UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v

                    N

          Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2020

       í    ử :           UBND       :     B         S

                                                    S  .

                     ố      /UBND-NN        / /         UBND

 ỉ h Thanh Hóa                                                      N

                                                               ; theo Q     đ

 ố  895/QĐ-UBND        / 5/   9              UBND  ỉ   Thanh Hóa

           ố                     đ                               đ        ỉ  ,

h             đ                   S      09

đ                       8                   n  m     m    o .

  Đ  đ                                     đ                   e  đ

    đ             T                  UBND                        UBND

                  ố                        :

 1.                                            đ   bàn,     đ

 í               í         đ       ử    d   đ                        đ

      đ  đ                               e  đ        đ   ;

                  /  /    .

 2. R                     đ                                       đ

               đ                            đ        thuê,

    đ                      /  /

 3. P ố          Công ty TNHH m              Sông Chu - Ch

      S          đ                                                   ố     , xác

đ                                            ; t

                             ắ       có          ằ              UBND

           p     N                N   đ  đ                       .

 Đ                UBND                                        ./.

 Nơi nhận:
 - N    í    ử ;
 -    :     NN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Q  c

 2

PH    C  CHI TI T DANH M C C C H  CH A T   O I V A TR    N Đ  NGHỊ BÀN GIAO CHO C NG TY TNHH MTV

S NG CHU QU N     V N HÀNH

   m    o   ng  ăn                     -   ngày              2020           uyện   iệu Sơn

STT T n h  ch a Đ             h   n

W  o n

 ộ

(10
6
m

3
)

Ch

c o  ập

Hmax (m)

Ch

d    ập

L (m)

Tr ch nh    q  n l
Đ n      n    o q  n

l

I H  ch   nước lớn   15   ≤ H  ≤ 1     ho c    r
3
 ≤

W   1    n   ho c 1    ≤  H   15         ≥ 5     ho c Q   r n

3
/s)

1      e             B                 S   2,54 17,5 147 UBND             S   Công ty Sông Chu

II   H  ch   nước       1    ≤  H   15           5     ho c   5  r
3
 ≤  W      r

3
)

1    N               S                S   2,15 12,46 80,32 UBND             S   Công ty Sông Chu

2                                       S   1,5   107,25 UBND             S   Công ty Sông Chu

3
       ố

S   1,3 5 112 UBND             S   Công ty Sông Chu

4    N   S                          S   1,2 5,3 800,7 UBND             S   Công ty Sông Chu

5          S          S                S   1,03 5 2510 UBND             S   Công ty Sông Chu

6
   Đ    N

S   0,77 4 400,2 UBND             S   Công ty Sông Chu

7                     B                 S   0,24 10,3 295 UBND             S   Công ty Sông Chu

8
   N

S   0,52 11,85 120 UBND             S   Công ty Sông Chu

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-22T18:02:47+0700

		2020-09-23T14:24:17+0700

		2020-09-23T14:24:41+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-23T14:36:33+0700